
UCHWAŁA NR XXIX/268/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Miejska  Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia2019 r.  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok, dokonuje się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 "Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r. ” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2020 rok”, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 47.025.669,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 44.420.190,93 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.605.478,25 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 1.063.666,12 zł.”; 

5) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 51.070.484,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43.642.208,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 24.383.753,87 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.866.649,43 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.517.104,44 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.946.838,94 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.669.510,93 zł, 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 252.000,00 zł.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.428.275,33 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 1.767.475,06 zł.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2020 roku w kwocie 
ogółem3.393.454,46 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.229.338,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 1



a) dotacje podmiotowe w wysokości – 1.104.249,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie – 125.089,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 2.164.116,46 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 377.743,46 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 1.786.373,00 zł.  Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2020 roku określa załącznik nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 044 102,62 2 043 752,62

Pozostała działalność 8 150,00 7 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 150,00 7 800,00

47 026 019,18 47 025 669,18

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-350,00

90095 -350,00

-350,00

Razem: -350,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/268/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 750 174,26 4 750 174,26

Drogi publiczne powiatowe 115 898,71 135 898,71

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 4 524 330,55 4 504 330,55

4300 Zakup usług pozostałych 220 987,00 200 987,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 913 070,25 2 912 720,25

Pozostała działalność 155 680,00 155 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 24 050,00

51 070 834,14 51 070 484,14

90095

60016

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 20 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-350,00

-350,00

-350,00

Razem: -350,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/268/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 1



  1 229 338,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  790 751,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  313 498,00 zł 

  1 104 249,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2800

Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim - warsztaty dla
młodzieży i dorosłych

  3 000,00 zł 

2 921 92109 2800
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  27 289,00 zł 

3 851 85111 6220

SP ZOZ w Sulechowie -
dofinansowanie zakupu
histeroskopu diagnostyczno-
operacyjnego na oddział
położniczo-ginekologiczny w
związku ze zwalczaniem i
przeciwdziałaniem COVID-19

  10 000,00 zł 

4 600 60013 6300

Samorząd Województwa
Lubuskiego - dofinansowanie
zadania pn. "Przebudowa
drogi woj.. nr 288 w m.
Nowogród Bobrzański w
zakresie budowy chodnika"

  54 800,00 zł 

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2020 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/268/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 1



5 600 60013 6300

Samorząd Województwa
Lubuskiego - dofinansowanie
zadania pn. "Przebudowa
drogi woj.. nr 295 w m.
Dobroszów Wielki w zakresie
budowy chodnika"

  10 000,00 zł 

6 600 60014 2320

Powiat zielonogórski -
dofinansowanie zadania pn.
Remont chodnika ul.
Kościuszki w Nowogrodzie
Bobrzańskim"

  20 000,00 zł 

  125 089,00 zł 

  2 164 116,46 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  15 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  9 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   21 780,00 zł 

4 855 85506 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

5 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  21 112,44 zł 

6 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  12 000,00 zł 

7 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  205 000,00 zł 

8 852 85112 2830
Dotacja dla Szpitala
Klinicznego w Zielonej Górze

  27 000,00 zł 

9 921 92195 2827
E-aktywni mieszkańcy gminy
Nowogród Bobrzański

  39 258,52 zł 

10 801 80153 2810

Fundacja PRO Novo - dotacja
na zakup podręczników,
środki z dotacji z Budżetu
Państwa

  15 592,50 zł 

  377 743,46 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 2



1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  917 267,00 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  690 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  40 850,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  133 106,00 zł 

4 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  5 150,00 zł 

  1 786 373,00 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9A7C7B-4023-45FB-A13D-D02EDD3B670C. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




